01838990891, valido fino al 21/05/2026 ; 

VISTA la coerenza della tracciabilità dei flussi finanziari L.136/2010;  

VISTO il D.D.G. n. 34 del 30/01/2026 con l’indicazione dell’importo errato dell’imponibile; 

ACCERTATA la disponibilità della complessiva somma di € 348.88 (euro trecentoquarantotto/88), occorrente 

per il pagamento della fattura emessa da SIAM S.p.A. n. 0120020260000013500 del 02/01/2026 sul 

capitolo 116538 relativo alle “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e 

telecomunicazioni” iscritto alla Rubrica 4 del DRPC Sicilia, del Bilancio regionale dell’Esercizio 

Finanziario corrente, codice del Piano Finanziario dei conti: U.1.03.02.05.005; 

RITENUTO di dover impegnare e liquidare la somma complessiva di € 348.88 (euro trecentoquarantotto/88), 

per poter procedere al pagamento della fattura emessa da SIAM S.p.A. n. 0120020260000013500 del 

02/01/2026 sul capitolo 116538 relativo alle “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e 

telecomunicazioni” iscritto alla Rubrica 4 del DRPC Sicilia, del Bilancio regionale dell’Esercizio

[...]

n. 34 del 30/01/2026 con l’indicazione dell’importo errato dell’imponibile. 

Art. 2 Le premesse fanno parte integrante del presente decreto. 

Art. 3 Si impegna e si liquida la complessiva somma di € 348.88 (euro trecentoquarantotto/88) di cui: 

€ 319.50 (euro trecentodiciannove/50) per imponibile e € 29.38 (euro ventinove/38) per IVA al 10% a 

valere sul capitolo di spesa 116538 relativo alle “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica 

e telecomunicazioni” iscritto alla Rubrica 4 del DRPC Sicilia, del Bilancio regionale dell’Esercizio